
" 

UJ'U8I.lCA DI can.. 


HD'ln:CXPALXOAD DI UCILLA 

UIItDAD Da C'Otf'!'ROL 


DECRETO EXENTO N° 556 

REF. : AUTORIZA CIRCULACiÓN 
Vehículos Municipales. 

ERCILLA, 13 DE JUNIO DEL 2014.­
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1.- Resolución Exenta N° 1600 de 2008, de la Contraloria General de la República. 
2.- Decreto Exento N °1063 de fecha 24 de Diciembre del 2013, que aprueba Presupuesto 

Municipal de la Municipalidad de Ercilla para el año 2014.­
3.- Lo establecido en el D.L. N° 799 del 06.12.1974.­
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contralorla General de la República contenidas en la 

Circular N o 0277/75, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Solicitudes adjuntas. 
6.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

Modificaciones. 

DE C RETO: 

AUTORIZASE, AL VEHlcULO MUNICIPAL A REALIZAR EL SIGUIENTE COMETIDO: 

VEHICULO MARCA FURGON 
COLOR GRIS 
PLACA PATENTE DWTD-26 
DIA (S) DE CIRCULACION SABADO 14.06.04 
HORA 9:00 HORAS EN ADELANTE 
LUGAR DE COMETIDO ERCILLA TEMUCO 
CHOFER LUIS CERDA MAL DONADO 
ACOMPANANTES PERSONAS SOLICITANTES 
COMETIDO TRASLADO DE PACIENTE DE HOSPITAL DE TEMUCO A 

ERCILLA 
COMETIDO Na 072161 

VEHICULO MARCA 
COLOR 
PLACA PATENTE 
DIA S) DE CIRCULACION 

• HORA 
LUGAR DE COMETIDO 
CHOFER 
ACOMPA ANTES 

. COMETIDO 

CAMION RECOLECTOR DE BASURA 
BLANCO 

SABADO 14.06.14 
DESDE LAS 8:30 HORAS 
ERCILLA ANGO y VICEVERSA 
EDUARDO CID FUENTES 
NO HAY 
IR A RETIRAR CAMION 
TALLER FULGERY 

JVMIFAPllmfv.­
Distribución: 

Alcaldia 
Interesados 
Finanzas 
Ley 20.285.­
Archivo \J 


